COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 037/2014-COGEPS

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA PROVA PRÁTICA

PARA TÉCNICO EM ASSUNTOS

UNIVERSITÁRIOS - 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS1-2014 DA UNIOESTE,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no art. 106

do Edital nº 058/2014-GRE, de 30 de abril de 2014;

 TORNA PÚBLICO:

A composição das Bancas Examinadoras para do 1º Processo Seletivo

Simplificado – PSS1-2014 da UNIOESTE para Contratação de Agente

Universitário por prazo determinado, para a avaliação da Prova Prática para

a função de Técnico em Assuntos Universitários, conforme segue:

1. CAMPUS DE CASCAVEL

Função:  Técnico em Assuntos Universitários

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-40

Membros da Banca

Titulares

1. Dorisvaldo Rodrigues da Silva

2. Jane Peruzo Iacono

3. Lúcia Terezinha Zanato Tureck

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

Função:  Técnico em Assuntos Universitários

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-40

Membros da Banca

Titulares

1. Andreia Nakamura Bondezam

2. Maria Elena Pires Santos

3. Valdene Nogueira Rocha

4. Eloá Soares Dutra Kastelic - Suplente

3. CAMPUS DE TOLEDO

Função:  Técnico em Assuntos Universitários

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-40

Membros da Banca

Titulares

1. Marcos Freitas de Moraes

2. Rosana Franzen Leite

3. Sandra Belotto

4. Jaqueline Parmigiani - Suplente

Cascavel, 10 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE